АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ОБЬ

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.01.2018 г.                                                                                               № 72
О внесении изменений в постановление администрации
города Оби Новосибирской области от 18.01.2017 года № 56
«Об утверждении административного регламента  предоставления
муниципальной услуги по предоставлению  градостроительного
плана земельного участка в виде отдельного документа»
(с изменениями от 09.02.2017г. №174,
от 21.03.2017г. №333, от 03.05.2017г. №514,
от 22.05.2017г. №575, от 13.10.2017 № 1146)
 В соответствии со статьей 57.3 Градостроительного кодекса РФ, Федеральным законом от 03.07.2017 № 373-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации, отдельные законодательные акты Российской Федерации в части совершенствования подготовки, согласования и утверждение документации по планировке территории и обеспечения комплексного и устойчивого развития территорий и признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации», ст. 24, 25 Устава Муниципального образования города Оби

                                                         ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести следующие изменения в постановление администрации города Оби Новосибирской области от   18.01.2017   года №   56   «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению  градостроительного плана земельного участка в виде отдельного документа»:
1.1. В наименовании Постановления от   18.01.2017   года №   56   «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению  градостроительного плана земельного участка в виде отдельного документа» слова «в виде отдельного документа» исключить.
1.2. В пункте 1 Постановления от   18.01.2017   года №   56   «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению  градостроительного плана земельного участка в виде отдельного документа» слова «в виде отдельного документа» исключить.
1.3. В наименовании административного регламента предоставления муниципальной услуги по подготовке и утверждению градостроительного плана земельного участка в виде отдельного документа слова «в виде отдельного документа» исключить.
1.4. Внести в текст административного регламента предоставления муниципальной услуги по подготовке и утверждению градостроительного плана земельного участка в виде отдельного документа следующие изменения:
1.4.1. В пункте 1.1 слова «в виде отдельного документа» исключить.

1.4.2. В пункте 1.2 слова «в виде отдельного документа» исключить.

1.4.3. В пункте 1.3 слова «в виде отдельного документа» исключить.

1.4.4. В пункте 2.1 слова «в виде отдельного документа» исключить.

1.4.5. В пункте 2.5 слова «в виде отдельного документа» исключить.

1.4.6. В пункте 2.13 слова «в виде отдельного документа» исключить.

1.5. В грифах утверждения приложений № 1, 2, 3 к административному регламенту предоставления муниципальной услуги по подготовке и утверждению градостроительного плана земельного участка в виде отдельного документа слова «в виде отдельного документа» исключить.
1.6. В наименовании приложения № 2 к административному регламенту предоставления муниципальной услуги по подготовке и утверждению градостроительного плана земельного участка в виде отдельного документа слова «в виде отдельного документа» исключить.
1.7. В наименовании приложения № 3 к административному регламенту предоставления муниципальной услуги по подготовке и утверждению градостроительного плана земельного участка в виде отдельного документа слова «в виде отдельного документа» исключить.

2. Отделу по взаимодействию с общественностью опубликовать настоящее постановление в установленном порядке в газете «Аэро-Сити» и разместить на официальном сайте города Оби Новосибирской области.
3. Постановление вступает в силу с момента опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава города Оби
Новосибирской области                                                                         А.А. Мозжерин